Typ
Soziale Projekte
Soziale Projekte

Abgabestelle
Landkreis Ebersberg
Aktion Briicke Streetwork

Soziale Projekte Aktion Briicke Obdachlosenhilfe,

Soziale Projekte Korbinian Kiiche/ Caritas Food Truck
Soziale Projekte Aktion Briicke

Nachbarschaftstreff Nachbarschaftstreff Rott am Inn
Nachbarschaftstreff Nachbarschaftstreff
Nachbarschaftstreff Nachbarschaftstreff Balanstralle
Nachbarschaftstreff Nachbarschaftstreff Langbiirgener StraRe
Nachbarschaftstreff Maikéafertreff

Nachbarschaftstreff Gemeinschaftsraum PertisaustraRe
Nachbarschaftstreff Nachbarschaftstreff Oslostralle
Nachbarschaftstreff Nachbarschaftstreff Parkstadt
Nachbarschaftstreff Stadtteil-Treff Famoos
Nachbarschaftstreff Familienzentrum Treffpunkt fiir Familien
Nachbarschaftstreff Gemeinschaftsraum Hausgemeinschaft
Nachbarschaftstreff Treff und Wohncafé Domagkpark
Nachbarschaftstreff Mehrgenerationenhaus Wasserburg a. Inn
Nachbarschaftstreff HeideTreff Kinderschutz Miinchen
Fairteiler Assling

Fairteiler Jesaja-Kirche

Fairteiler Pollatstralle

Fairteiler Pfarrei St. Philippus

Fairteiler Haus der Eigenarbeit - HEi

Fairteiler AKA

Fairteiler Brot fiir die Nachbarn

Fairteiler Quartierstreff Ludwigsfeld

Fairteiler Pfarrei Maria Sieben Schmerzen
Fairteiler UnterschleiBheim

Fairteiler Reichenkirchen

Andere soziale Einrichtu Heilsarmee, Obdachlosenheim
Andere soziale Einrichtu Stadtisches Notquartier fur Frauen

Andere soziale Einrichtu Archiconvent der Templer

Andere soziale Einrichtu Kinderkram

Andere soziale Einrichtu Mutter Teresa Orden

Andere soziale Einrichtu Teestube, Tagesaufenthalt fir Obdachlose
Andere soziale Einrichtu Otto&Rosie

Andere soziale Einrichtu St. Bonifaz

Andere soziale Einrichtu Diakonie Kaufhaus

Andere soziale Einrichtu Haus vom hl. Benedikt Labre, Obdachlosenheim
Andere soziale Einrichtu Haus Wilhelmine

Andere soziale Einrichtu Helios Bildungszentrum Dachau

Andere soziale Einrichtu Planet O

PLZ

85560
82110
80336
80335
80802
83543
81737
81549

81549
81671
81671
81829
80807
80809
80807
80807
80807
83547
80939
85617
81549
81539
80686
81667
81671
80805
80995
80933
85716
85447
81369
81547

81543
81371
81369
80337
81669
80333
80992
80809
80935
85521
85764

Ort
Ebersberg
Germering Mozartstralle 14a

Minchen Nussbaumpark (Ecke LindwurmstraRRe)
Miinchen Elisenstralle 5

Miinchen LeopoldstraBe 57-59

Rott am In Ludwig- Thoma- Weg 1

Miinchen Anneliese-Fleyenschmidt-Str. 23
Miinchen BalanstrafRe 111

Str. / Hsnr.

Mdinchen
Minchen
Minchen
Minchen
Minchen
Minchen
Mdinchen

Langburgener Str. 3
Bad-Schachener-Str. 69
Pertisaustralle 7
OslostraRe 10
Lilly-Reich-Str. 10
Moosacher Str. 11a
Wilhelm-Wagenfeld-Str. 17
Minchen Gertrud-Grunow-StraRe 45
Miinchen Max-Bill-Str. 35
Babenshar Moosweg 16

Miinchen Karl-Koglsperger-Str. 13
ARling Obstadt 14

Minchen Balanstrale 361
Mdinchen Pollatstr. 15

Minchen Westendstralle 245
Minchen Woérthstr. 42

Minchen Bad-Schachener-Str. 2a
Mdinchen Brisseler Str. 8
Minchen KristallstraBe 8a
Minchen Thelottstrasse 28
Unterschle Rathausplatz 8
Reichenkir Niedermihlstr. 10
Mdinchen Steinerstr. 20
Miinchen Am Hollerbusch 1

Birkenleiten 35
KidlerstralRe 34a
Plinganserstralle 22
Zenettistr. 32
Rosenheimer Str. 128d
Karlstr. 34

Dachauer StralRe 192
PommernstralRe 30
Miinchen Wilhelmine-Reichard-Stralle 20
Dachau  KrankenhausstraBe 15
Oberschlei Theodor-Heuss-StraRe 29

Miinchen
Miinchen
Miinchen
Miinchen
Miinchen
Miinchen
Miinchen
Miinchen

Telefon

089-45663572
015906175177

089-41238210
015207710596
015140606406
089-8776628262
015788251213
01797934571
015734504327

01778232137

089-2317167280

089-683961

015168816154

015735435820
015168816154

089-108941700

089-72989233
089-776281
089-771048

Offnungszeiten

Di+Sa 10-14 Uhr

So 11:30-14 Uhr
Mo-So 14-17:30 Uhr
So 10-11 Uhr

nur nach telefonischer Absprache

Anlieferung Montag - Freitag nach Absprache.

Kurzfristige Absprache ab 18 Uhr moglich.

Mo-Mi 9-14 Uhr / Do 14-18 Uhr

Zugang mit Schlissel jederzeit moglich. Mittwochs Abend bevorzugt
Di 9-12 Uhr / Do 13-15 Uhr

Schliissel notwendig (bei Carmen hinterlegt).

Mo-Do, ansonsten mit Schlissel jederzeit.

Donnerstag ab 18.30 Uhr

Montag und Donnerstag (Anlieferung nachmittags)
Mo bis Fr 9-17 Uhr

24. Jul

Dienstag 10:00-11:00 Uhr, donnerstags und samstags von 17-18:00 Uhr.
24. Jul

24. Jul

Di-Fr 15-21, Sa 12-18

24. Jul

Sa 15 Uhr

24. Jul

taglich 9-18 Uhr (Kirche=So offen!)

Mo-Sa 8-18 Uhr

20-20:30 Uhr, nach Absprache

24/7 Pforte

Mo-Sa 9-15 Uhr

(auch wahrend der Essenausgabe moglich)

Mo 11-17, Di+Do 13-18

Nach eigener Aussage konne dort ,,immer, alles” abgegeben werden.
Mo-So 14-20 Uhr

089-32808669 / 0& Mo-Fr 14-20 Uhr / Sa+So 12-20 Uhr

089- 55171300
089-12159515
089-3512088

0813176557
089-3153962

Mo-Do 6-13 Uhr
Mo-Fr 10-19 Uhr / Sa 10-15 Uhr
Mi+Do, vorher anrufen!



	AppSheet.ViewData.2025-10-04 (1

