

Typ	Abgabestelle	PLZ	Ort	Str. / Hsnr.	Telefon	Öffnungszeiten
Soziale Projekte	Landkreis Ebersberg	85560	Ebersberg			
Soziale Projekte	Aktion Brücke Streetwork	82110	Germaring	Mozartstraße 14a		Di+Sa 10-14 Uhr
Soziale Projekte	Aktion Brücke Obdachlosenhilfe,	80336	München	Nussbaumpark (Ecke Lindwurmstraße)		So 11:30-14 Uhr
Soziale Projekte	Korbinian Küche/ Caritas Food Truck	80335	München	Elisenstraße 5		Mo-So 14-17:30 Uhr
Soziale Projekte	Aktion Brücke	80802	München	Leopoldstraße 57-59		So 10-11 Uhr
Nachbarschaftstreff	Nachbarschaftstreff Rott am Inn	83543	Rott am In	Ludwig- Thoma- Weg 1		
Nachbarschaftstreff	Nachbarschaftstreff	81737	München	Anneliese-Fleyenschmidt-Str. 23	089-45663572	nur nach telefonischer Absprache
Nachbarschaftstreff	Nachbarschaftstreff Balanstraße	81549	München	Balanstraße 111	015906175177	
Nachbarschaftstreff	Nachbarschaftstreff Langbürgener Straße	81549	München	Langbürgener Str. 3	089-41238210	Anlieferung Montag - Freitag nach Absprache.
Nachbarschaftstreff	Maikäfertreff	81671	München	Bad-Schachener-Str. 69	015207710596	Kurzfristige Absprache ab 18 Uhr möglich.
Nachbarschaftstreff	Gemeinschaftsraum Pertisastraße	81671	München	Pertisastraße 7	015140606406	Mo-Mi 9-14 Uhr / Do 14-18 Uhr
Nachbarschaftstreff	Nachbarschaftstreff Oslostraße	81829	München	Oslostraße 10	089-8776628262	Zugang mit Schlüssel jederzeit möglich. Mittwochs Abend bevorzugt
Nachbarschaftstreff	Nachbarschaftstreff Parkstadt	80807	München	Lilly-Reich-Str. 10	015788251213	Di 9-12 Uhr / Do 13-15 Uhr
Nachbarschaftstreff	Stadtteil-Treff Famoos	80809	München	Moosacher Str. 11a	01797934571	Schlüssel notwendig (bei Carmen hinterlegt).
Nachbarschaftstreff	Familienzentrum Treffpunkt für Familien	80807	München	Wilhelm-Wagenfeld-Str. 17	015734504327	Mo-Do, ansonsten mit Schlüssel jederzeit.
Nachbarschaftstreff	Gemeinschaftsraum Hausgemeinschaft	80807	München	Gertrud-Grunow-Straße 45		
Nachbarschaftstreff	Treff und Wohncafé Domagkpark	80807	München	Max-Bill-Str. 35	01778232137	Donnerstag ab 18.30 Uhr
Nachbarschaftstreff	Mehrgenerationenhaus Wasserburg a. Inn	83547	Babenhar	Moosweg 16		Montag und Donnerstag (Anlieferung nachmittags)
Nachbarschaftstreff	HeideTreff Kinderschutz München	80939	München	Karl-Köglsperger-Str. 13	089-2317167280	Mo bis Fr 9-17 Uhr
Fairteiler	Assling	85617	Aßling	Obstdärt 14		24. Jul
Fairteiler	Jesaja-Kirche	81549	München	Balanstraße 361	089-683961	Dienstag 10:00-11:00 Uhr, donnerstags und samstags von 17-18:00 Uhr.
Fairteiler	Pöllatstraße	81539	München	Pöllatstr. 15		24. Jul
Fairteiler	Pfarrei St. Philippus	80686	München	Westendstraße 245	015168816154	24. Jul
Fairteiler	Haus der Eigenarbeit - HEi	81667	München	Wörthstr. 42		Di-Fr 15-21, Sa 12-18
Fairteiler	AKA	81671	München	Bad-Schachener-Str. 2a		24. Jul
Fairteiler	Brot für die Nachbarn	80805	München	Brüsseler Str. 8		Sa 15 Uhr
Fairteiler	Quartierstreff Ludwigsfeld	80995	München	Kristallstraße 8a	015735435820	24. Jul
Fairteiler	Pfarrei Maria Sieben Schmerzen	80933	München	Thelottstrasse 28	015168816154	täglich 9-18 Uhr (Kirche=So offen!)
Fairteiler	Unterschleißheim	85716	Unterschleißheim	Rathausplatz 8		Mo-Sa 8-18 Uhr
Fairteiler	Reichenkirchen	85447	Reichenkirchen	Niedermühlstr. 10		20-20:30 Uhr, nach Absprache
Andere soziale Einrichtu	Heilsarmee, Obdachlosenheim	81369	München	Steinerstr. 20	089-108941700	24/7 Pforte
Andere soziale Einrichtu	Städtisches Notquartier für Frauen	81547	München	Am Hollerbusch 1		Mo-Sa 9-15 Uhr
Andere soziale Einrichtu	Archiconvent der Templer	81543	München	Birkenleiten 35		(auch während der Essenausgabe möglich)
Andere soziale Einrichtu	Kinderkram	81371	München	Kidlerstraße 34a	089-72989233	Mo 11-17, Di-Do 13-18
Andere soziale Einrichtu	Mutter Teresa Orden	81369	München	Plinganserstraße 22	089-776281	Nach eigener Aussage könne dort „immer, alles“ abgegeben werden.
Andere soziale Einrichtu	Teestube, Tagesaufenthalt für Obdachlose	80337	München	Zenettistr. 32	089-771048	Mo-So 14-20 Uhr
Andere soziale Einrichtu	Otto&Rosie	81669	München	Rosenheimer Str. 128d	089-32808669 / 08	Mo-Fr 14-20 Uhr / Sa+So 12-20 Uhr
Andere soziale Einrichtu	St. Bonifaz	80333	München	Karlstr. 34	089- 55171300	Mo-Do 6-13 Uhr
Andere soziale Einrichtu	Diakonie Kaufhaus	80992	München	Dachauer Straße 192	089-12159515	Mo-Fr 10-19 Uhr / Sa 10-15 Uhr
Andere soziale Einrichtu	Haus vom hl. Benedikt Labre, Obdachlosenheim	80809	München	Pommernstraße 30	089-3512088	Mi+Do, vorher anrufen!
Andere soziale Einrichtu	Wilhelmine	80935	München	Wilhelmine-Reichard-Straße 20		
Andere soziale Einrichtu	Helios Bildungszentrum Dachau	85521	Dachau	Krankenhausstraße 15		
Andere soziale Einrichtu	Planet O	85764	Oberschleißheim	Theodor-Heuss-Straße 29	089-3153962	